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BEH CACOVSKYM CHOTAROM

Cacov 31.05.2025 3.roénik
Absolutni poradi 10,7 km
kateg/pof Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
muzido 1 (0:38:28,64 671 Blaha Tomas 1976 AK ASICS Kroméfiz 100
MUZI 1 0:39:05,92 460 Zajdlik Pavel 1988 Ostrozska Lhota 100
wuza0 2 0:39:33,58 434 Soural Lukas 1982 AK Drnovice 95
wuzrao 3 0:40:27,08 624 KnapCok Martin 1977 AK Veteran Bratislava 92
muziao 4 0:41:06,83 626 Kotvan Milan 1981 AK Junior Holi¢ 90
muzso 1 0:41:50,42 414 Tomcal Dusan 1973 Lipov 100
MUZI 40 s 0:41:50,77 635 RehuS Lubomir 1985 ASK Grafobal Skalica 88
MUZL 2 0:42:15,49 695 Kubaldk Dominik 1994 AK Hodonin 95
MUZI 3 0:42:20,08 680 Sedivy Jakub 1992 terminovka.sk 92
MUZI 40 0:44:18,80 495 Dermisek Milan 1984 Pneuservis Prstek 86
MUZI 4 0:44:21,45 559 Tuma Rastislav 1991 Sastin 90
MUZI s 0:45:02,27 697 Kolinek Peter 1987 AK Junior Holi¢ 88
wozzso 2 0:45:07,61 654 Kralik Eduard 1973 ASK Grafobal Skalica 95
MUZ1 s 0:45:59,95 621 Duga Maros 1990 Spartak Myjava 86
MUZI 40 7 0:46:34,77 642 Ovecka Radovan 1977 Outdoor Skalica 84
MUZI 7 0:46:43,05 581 Bellay Peter 1988 krajinar.sk 84
muziao 8 0:46:56,27 629 Melo Jan 1983 Hodonin 82
MUZI g 0:47:08,67 701 Brecka Roman 1991 Senica 82
MUZI o 0:47:44,30 632 Harasnik Kristian 2009 SK Jablonica 80
wuzi4o o 0:47:48,58 652 Bellay Jan 1982 Skalica 80
wozzso 3 0:48:17,61 s16 Minarik Miroslav 1971 EPS ROTOR Kunovice 92
MUZL 10 0:48:19,17 526 Vrzal Tomas 1988 Rozb&hame Bfeclav 78
MUZI 11 0:48:40,30 493 f)uriga Roman 1995 Borsky Mikulds 76
muzies  » 0:48:55,67 480 Kratochvil Pavel 1960  Atletic Trebic 100
wuzies 3 0:49:00,89 424 Cich Vladimir 1958 behame.sk 95
MUZL 12 0:49:31,67 702 Lauko Tomas 1994 Senica 74
MUZ1 13 0:49:43,02 618 Bajan Jan 1995 Senica - Kunov 72
muzieo 1 0:49:48,67 549 Piala Peter 1964 Gbelsky Stryci 100
wuzies 4 0:50:44,33 545 Pichal Tomas 1960 RéZdka 92
wuzieo 2 0:50:47,36 607 Portasik Peter 1963 ASK Grafobal Skalica 95
muzies 5 0:52:15,99 597 Mikula Miroslav 1957 RadoSovce 90
MUZI 14 0:52:25,39 453 ObcoviC Peter 2001 AFC Senica 70
muzia0 19 0:52:30,74 689 Hertl Lukas 1983 Petrova Ves 78
wuzao 11 0:52:45,74 643 Herceg Adam 1981 AK Senica 76
wuzrao 12 0:53:02,36 682 Molnar Jifi 1979 LuZice 74
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MUZI 65
MUZI 50
MUZI 60
MUZI 65
MUZI 60
MUZI 50
MUZI

MUZI 40

MUZI 50
MUZI 50

MUZI 40
MUZI 40
MUZI 60
MUZI 60
MUZI
MUZI
MUZI
MUZI 60
MUZI
MUZI 40
MUZI
MUZI 65
MUZI 65
MUZI 60
MUZI 60
MUZI

MUZI 60

kateg/por
ZENY 45
ZENY 45
ZENY 45
ZENY
ZENY 35
MUZI
ZENY
ZENY 35
ZENY
ZENY
ZENY 35

MUZI 70

15

13

14

15

16

17

18

19

16

20

21

10

0:53:38,05
0:54:04,83
0:54:18,83
0:54:37,05
0:54:50,80
0:55:00,21
0:56:15,08
0:56:15,80
0:57:29,95
0:57:33,14
0:57:36,70
0:57:51,49
0:58:20,42
0:59:05,95
1:00:11,55
1:01:08,45
1:01:57,83
1:03:19,86
1:03:37,86
1:04:32,61
1:04:34,52
1:05:30,33
1:07:23,27
1:08:13,17
1:08:53,99
1:10:04,27
1:12:57,74

498
509
683
628
472
474
800
634
507
649
411
589
417
670
668
679
721
454
686
719
554
535
569
640
522
676
442

Medlen Marian
Szalva Jiri

Bujna Robert
Bartak Juraj
Kalman Pavol
Fabus Milan
Moravek Daniel
Koniarik Jozef
Rybnikar Jan
Vasko Ivan
Spacir Milda
Michalovi¢ Martin
Demovi¢ Stefan
Babik Antonin
Kabat Tomas
Otrubciak Jakub
Maca Pavol

Orth Jan

Patka Michal
Kabat Juraj
Moravek Oliver
Chrenka Jozef
Baumgartner Eda
Kocka Pavol
Krest'ak Miloslav
Ochotnicky Miroslav
Orth Milan

1960
1967
1964
1960
1965
1972
2012
1978

1967
1975

1979
1979
1964
1963
2004
1989
1989
1963
1995
1976
2010
1957
1957
1965
1963
1986
1961

Absolutni poradi 6,6 km

cas
0:25:54,52
0:27:02,14
0:28:11,42
0:28:25,21
0:28:50,30
0:29:00,89
0:29:12,89
0:29:43,02
0:30:57,61
0:31:27,42
0:32:08,86
0:32:41,02

Cislo

66
123
128
199
18
129
99
398
55
310
73
7

prijmeni a jméno
Kratochvilova Martina
Struharova Andrea
Mrazikova Petra
Struharova Michaela
Tomcalova Iveta
Mica Tomas
Moravkova Klaudia
Mésickova Petra
Dermekova Gabriela
Steinerova Michaela
Bielikova Romana
Mikus Miroslav
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1980
1974
1978
2002
1989
2010
1992
1988
1995
1998
1987

1951

AK Senica

Kovalov

Kuchyna

Senica

Zahoracky Frisky tym
Borsky svaty Jur - Tomky
Senica

Plavecky Mikulas
Senica

SK Arching
Rozbéhame Breclav
Studienka

KOBRA Bratislava
Vacenovice

Slak Senica

Myjava

Senica

Zohor

Slak Senica

Srak Senica

Senica

ASK Grafobal Skalica
RadoSovce

Castkov

Rozbéhame Breclav
SK Jablonica

Stara Breclav

rocnik oddil/klub

Malacky
Zohor

Penaty

Zohor
Hodonin
Cacov

Sastin - Straze
Sobllky
Radimov
Moravsky Pisek
Jablonica

Radosovce

88
90
92
86

68
72
86
84
70
68
88
86
66
64
62
84
60
66
58

82
82
80
56
78

body
100
95
92
100
100
kK%
95
95
92
90
92

100



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

ZENY 55
MUZI 65
ZENY 55
ZENY

ZENY 45
ZENY

ZENY 45
MUZI 70

ZENY 35

ZENY 55
ZENY 55
ZENY 55
ZENY

MUZI 70
ZENY 35
ZENY 45
ZENY 45
ZENY 35
MUZI 60
ZENY 35
ZENY 55
MUZI 70
ZENY

ZENY 35
ZENY 45
MUZI 50
ZENY 35
MUZI 70
ZENY

MUZI 65
MUZI 70
ZENY 35
ZENY 45
ZENY 35
ZENY

MUZI 70
MUZI 70

MUZI 70

ZENY 55
ZENY 45

ZENY 45

10

11

10

10

11

0:32:53,92
0:32:54,36
0:33:20,36
0:34:17,30
0:34:41,30
0:35:26,02
0:35:27,17
0:35:31,14
0:35:35,70
0:35:53,17
0:36:06,36
0:36:16,67
0:37:19,89
0:37:37,21
0:38:12,08
0:38:20,45
0:38:32,21
0:38:57,64
0:39:24,83
0:41:00,74
0:42:10,05
0:42:10,58
0:42:12,80
0:42:47,36
0:42:57,05
0:43:50,61
0:43:57,80
0:44:15,42
0:44:39,30
0:46:35,30
0:46:38,17
0:47:12,11
0:48:36,17
0:48:44,49
0:48:44,99
0:50:12,33
0:50:12,77
0:51:03,86
0:59:24,02
1:01:41,45
1:02:59,21

g8 Durnova Marta

27 Gulis Vaclav

4 Portasikova Anna
127 Brezinova Lucie

9 Moravanska Véra
136 Stasakova Barbora
79 Kucerova Jana

170 Prcik Antonin

321 Gorbatenkova Sona
63 Holkova Jifina

145 Kovacova Elena

53 KlimeSova Jana

2 Ochotnicka Miroslava
8 Varmuza Vladimir
131 Hornakova Eva

380 Smykova Miloslava
67 Lukajkova Lenka
269 Hertlova Zuzana

20 Roucka Dusan

25 Chalupcikova Andrea
126 VarmuZova Margita
125 Varmuza Jan

57 Klimentova Klara
192 Lukacikova Martina
5 Jabornikova Martina
313 Gorbatenko Alexander
26 Hakalova Andrea

82 Chrastek Pavel

100 Soldanova Jana

562 Waldecker Pavol

158 Planka Vojtech

312 Zacharéenko Natdlie
135 Paulickova Eva

181 Kochova Elena

139 Chodurova Karolina
6 Hajossy Miroslav

45 Karas Karel

109 Klimek Jan

117 Krest'akova Miloslava
90 Soldanova Helena
19 Charvatova Lucie
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1964
1959
1963
2000
1979
1998
1971
1955
1981

1970
1964
1963
1991
1950
1984
1979
1979
1984
1961
1983
1953
1952
1996
1984
1978
1972
1990

1951
1999

1956

1955
1982
1971
1986
1996
1946
1945

1944

1967
1972

1979

Veseli n/M

Dolni Bojanovice
ASK Grafobal Skalica
Mikulcice

Veseli nad Mor.

Slak Senica

Rohatec

Dolni Bojanovice

AK Junior Holi¢
Vracov

Brezova pod Bradlom
SBK Wiky Kyjov

SK Jablonica

BK Hodonin

AK Vnorovy

Mokry Haj

Skalica

Petrova Ves

AK Junior Holi¢

Prievidza

SK Bradlan Brezova p/ Brad

Bradlan Brezova
Senica

Cacov

Kopcany

AK Junior Holi¢
Holi¢

BK Mikulcice

AK Drnovice

Senica

BK VP Malacky
ROzd'ka

Kyjov

Senica

Cacov

Kovalov

Bézecky klub Hodonin
Cachtice
Rozbéhame Breclav
Brno

Hodonin

100

Kk
95

88

90

86

88

95

90
92
90
88
84
92
88
86
84
86

kK%

84

90
82
82
82

kkk
80
88
80

kkk
86
78
80
76
78
84
82
80
84
78
76



1 najmladsie ziacky 2014-2015 400 m

por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 najmladsie ziacky 1:07 327 Hudecova Viktoria 2014 AO TJ Spartak Myjava 50
2 najmladgie Fiatky 1:09 395 Pavlikova Diana 2014 AK Borsky Jur 49
3 najmladsie iatky 1:12 533 Kacerova Zuzana 2015 SC RUDAR 48
4 najmladsie iatky 1:17 417 Hudecova Dominika 2015 AO TJ Spartak Myjava 47
5 najmladsie Ziatky 1:19 671 Polakova Terézia 2014 MSK Borsky Mikulés 46
6  najmladsie Ziacky 1:26 316 BoldiSova Adela 2015 SC RUDAR 45
7 najmladsie iatky 1:33 541 Ochotnicka Diana 2015 SK Jablonica a4
2 najmladsi ziaci 2014-2015 400 m

por kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 najmlads Fiaci 1:09 454 Cibulka Marko 2014 AO TJ Spartak Myjava 50
2 najmladsi Ziaci 1:11 554 KraJEI Fllup 2014 Zahoracky Fénix 49
3 najmladsi Zaci 1:15 336 Vesely'/ Oliver 2014 Zahoracky Fénix 48
4 najmladd Fiaci 1:19 691 Jozefik Sebastian 2015 Jablonica 47
5 najmladsi Ziaci 1:32 475 Menzl Jan 2014 Cédov 46
3 mladsie ziacky 2012-2013 400 m

por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 miadgie siatky 1:07 407 CiCatkova Michaela 2013 ZAhoracky Fénix 50
2 miadgie siatky 1:08 622 Komorna Ella 2013 AK Kty 49
3 miadgie Fiatky 1:08 435 Pochyla Ema Sofia 2012 Rohatec 48
4 miadsie siatky 1:12 638 Vaskova Katarina 2013 Z&horacky Fénix 47
5  miadie Yiatky 1:14 549 Sohajdova Klara 2012 AK Hodonin 46
6  miadsie Ziatky 1:22 639 Harasnikova Vikroria 2013 Senica 45
4 mladsi Ziaci 2012-2013 400 m

por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 mlad Fiaci 1:04 683 KnazoviC Alex 2012 Cadov 50
2 mladsi Fiaci 1:09 565 BoldiS Leonard 2012 SC RUDAR 49
3 miads fiac 1:15 672 Cimo Alexander 2013 SC Rudr 48
4 miad tiaci 1:19 689 Mica Filip 2013 Cécov 47
5  miadsi Ziaci 1:35 500 Paracka David 2013 Cédov 46
5 starsie ziacky 2010-2011 600 m

por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 starie siatky 2:03 540 Kacerova Zuzana 2015 Rudar 50
2 stardie yiatky 2:37 3570 Ochotnicka Diana 2015 SK Jablonica 49
6 starsi ziaci 2010-2011 600 m

por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 starg iaci 1:40 306 Michalovi€ Matias 2010 SK Jablonica 50
2 stardi iadi 2:24 4750 Mezl Jan 2014 Cécov 49
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3 stard Fiaci 2:36 5900 Paracka David 2013 Cécov 48
4 starsi iaci 3:05 6260 Ochotnicky Simon 2017 SK Jablonica 47
7 pripravka D 2016-2017 300 m
por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 pripravka D 0:57 620 Cembova Kristyna 2016 Zahoracky Fénix 50
2  pripravka D 0:59 397 éléatkové Izabela 2016 Zahoracky Fénix 49
3 pripravka D 1:00 478 Buckova Ester 2016 AK Junior Holi¢ 48
4 pripravka D 1:02 392 Moravkova Nela 2016 AK Senica 47
5  pripravka D 1:03 468 Vavrova Izabela Sara 2017 Zahoracky Fénix 46
6 pripravka D 1:04 560 étrbéﬁové Saska 2016 Trvdosin 45
7  pripravka D 1:05 510 Ondrovickova Adéla 2017 AK Senica 44
8 pripravka D 1:06 525 PasSmikova EliSka 2017 Spartak Myjava
9 pripravka D 1:09 373 Prockova Lucia 2016 SC RUDAR
10 pripravka D 1:09 627 Habova éarlota 2016 Zahoracky Fénix
11 pripravka D 1:15 696 Maronova Olivia 2016 DMA Stard Tura
8 pripravka CH 2016-2017 300 m
por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 pripravka CH 0:55 322 Petrovic Pavol 2016 Zahoracky Fénix 50
2 pripravka CH 0:58 344 Polak Lukas 2016 MSK Borsky Mikulas 49
3 pripravka CH 0:59 431 Stanek Michal 2017 Z&horacky Fénix 48
4 pripravka CH 1:00 529 Haba Tadeas 2016 Z&horacky Fénix 47
5  pripravka CH 1:00 383 Fabian Timothy 2017 Atletika Stara Tura 46
6  pripravka CH 1:01 382 Z0rek Juraj 2017 Ak Senica 45
7 pripravka CH 1:02 471 Havran Alex 2017 SC RUDAR 44
8  pripravka CH 1:02 328 Toth Samuel Ivan 2016 AO TJ Spartak Myjava
9  pripravka CH 1:03 385 ZflI'Ek Matej 2017 AK Senica
10 pripravka CH 1:03 631 Miklos Martin 2016 SC Rudar
11 pripravka CH 1:03 s06 Lakatos Patrik 2016 Castkov
12 pripravka CH 1:04 482 Cintula Matus 2017 Borsky Mikulas
13 pripravka CH 1:06 324 Kralik Tomas 2016 Skalica
14 pripravka CH 1:07 460 FOgl Martin 2017 Zahoracky Fénix
15  pripravka CH 1:08 676 Haba Jonas 2016 Z&horacky Fénix
16  pripravka CH 1:22 626 Ochotnicky Simon 2017 3] Jablonica
17  pripravka CH 1:24 367 Lisinmovi¢ Matds 2017 Ak Senica
18 pripravka CH 1:40 494 Michalovic Nikolas 2017 SK Jablonica
9 mladsia pripravka D 2018-2019 200 m
por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
mladsia pripravka 0:41 461 AdamOVé Tereza 2018 SC RUDAR 50
mladsia pripravka 0:42 501 Hostinska Natalia 2018 AK Senica 49
mladsia pripravka 0:44 354 Benova Michaela 2018 Zahoracky Fénix 48
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4 mladgia pripravka 0:45 674 MicCkalikova Michaela 2018 Zahoracky Fénix 47
5  mladsia pripravka 0:46 504 Bartekova éérka 2018 AK Senica 46
6  mladsia pripravka 0:47 463 éimekové Aurelia 2019 Zahoracky Féninx 45
7 mladsia pripravka 0:49 513 Kralikova Tana 2019 Skalica 44
8  mladsia pripravka 0:56 663 Ochotnicka Anezka 2019 SK Jablonica

10 mladsia pripravka CH 2018-2019 200 m
por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 mladsia pripravka 0:39 556 Polak Patrik 2018 SK Jablonica 50
2 mladsia pripravka 0:40 374 Celery Danny 2018 AK Senica 49
3 mladgia pripravka 0:40 424 MYSIOVi(\f Theodor 2018 §ajdikove Humence 48
4 mladsia pripravka 0:42 697 Smolik Michal 2018 Zahoracky Fénix 47
5  mladsia pripravka 0:43 601 Kotvan Alex 2018 AK Junior Holi¢ 46
6 mladsia pripravka 0:50 362 Rléka Kristién 2019 AK Kuty 45
7 mladsia pripravka 0:53 520 Menzl Dominik 2018 Cédov 44
8  mladsia pripravka 0:54 603 Hrnek Antonin 2019 Senica

9  mladsia pripravka 0:55 537 Vdoviak Matyé§ 2019 Velka nad Velickou

11 predskolaci D 2020-2021 150 m
por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 predikolaci D 0:34 610 Tankova Timejka 2020 Bratislava 50
2 predkolaci D 0:37 611 Bielikova Linda 2020 Trnava 49
3 predkolaci D 0:39 363 Celedova Zora 2020 AK Senica 48
4 predikoléci D 0:41 616 Kubisova Vivien 2021 SK Jablonica 47
5 predskol4ci D 0:41 599 Celeryova Lia 2021 AK Senica 46
6  predskolaci D 0:42 480 Strbarova Viktoria 2020 Trvdodin 45
7 predskolaci D 0:43 641 Herceg Gréta 2020 AK Senica 44
8  predskolaci D 0:45 605 Hostinska Adriana 2021 AK Senica

9 predskolaci D 0:54 430 Ochotnicka Veronika 2021 3K Jablonica

12 predskolaci CH 2020-2021 150 m
por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 predékolaci CH 0:33 636 Kubaldak Dominik 2020 AK Hodonin 50
2 predkolaci CH 0:34 512 Fabian Sebastian 2020 Atletika Stara Tura 49
3 predskoléci CH 0:36 317 Duga Juraj 2020 Myjava 48
4 predskolaci CH 0:37 580 Maron Oliver 2020 Atletika Stara Tura 47
5 predskoléci CH 0:38 441 Tokos Alex 2020 Slak Senica 46
6  predikoléci CH 0:39 585 Mikolaj Alexander 2020 Kunov 45
7 predkolaci CH 0:42 338 Lisinovi¢ Simon 2020 Ak Senica 44
8  predikoléci CH 0:44 502 Kotvan Nikolas 2021 Holi¢ 43
9 predikolici CH 0:44 369 Dolinajec Benjamin 2020 Senica 42
10  predskoléci CH 0:45 575 Haba Hugo 2021 Z&horacky Fénix 41
11 predskolaci CH 0:48 664 Gorbaténko SImeon 2020 AK Junior Holi¢ 40
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12 predskoléci CH 0:50 581 Cintula Krystof 2021 Brno 39
13 benjaminkovia D 2022-2024 60 m

por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 benjaminkovia D 0:16 566 MysloviCova Karin 2022 Sajdikové Humence 50
2 benjaminkovia D 0:17 474 Vdoviakova Karolina 2022 Velka nad Veli¢kou 49
3 benjaminkovia D 0:20 693 Polakova Nikol 2022 SK Jablonica 48
14 benjaminkovia CH 2022-2024 60 m

por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 benjaminkovia Ct 0:21 690 Paracka Darius Michal 2022 Cacov 50
2 benjaminkovia Ct 0:21 378 Tanko Alex 2022 Bratislava 49
3 benjaminkovia Ct 0:22 679 Celeda Cenek 2022 AK Senica 48
4 benjaminkovia Ct 0:24 450 Smolik Matej 2022 Velké Levare 47
5  benjaminkovia Ct 0:28 439 Seflik Sebastian 2023 Sadtin Straze 46
6  benjaminkovia Ct 0:34 340 Cintula Valdemar 2023 Brno 45
7  benjaminkovia Ct 0:36 420 TokoS Maxim 2022 Slak Senica 44
8  benjaminkovia Ct 0:52 429 Herceg Vit 2023 AK Senica 43
15 JUNDOR Absolutni poradi 2 km

por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 Dorastenci 7:15 625 MichaloviC Matias 2010 SK Jablonica

2  Dorastenci 7:36 371 Blaha Marian 2009 AC Cejkovice

3 Juniori 8:04 597 Blaha Daniel 2009 AC Cejkovce

4 Dorastenky 8:37 446 Prazienkova Diana 2012 AO TJ Spartak Myjava

5  Dorastenky 9:41 530 Dermiskova Michaela 2009 ASK Skalica

6  Dorastenky 9:49 423 POChYlé Ema Sofia 2012 Rohatec

7 3Juniorky 10:43 309 Polakova Terézia 2014 MSK Borsky Mikula$

8  Juniorky 11:24 617 Pavlikova Diana 2014 AK Borsky Svety Jur

9 Juniorky 11:44 5210 Ochotnicka Diana 2015 SK Jablonica

16 Dorastenky 2008-2018 2 km

por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 Dorastenky 8:37 446 Prazienkova Diana 2012 AO TJ Spartak Myjava 50
2 Dorastenky 9:41 530 Dermiskova Michaela 2009 ASK Skalica 49
3 Dorastenky 9:49 423 Pochyla Ema Sofia 2012 Rohatec 48
17 Dorastenci 2008-2018 2 km

pof.  kategorie tas &slo prjmeni a jméno roénik _ oddil/klub body
1 Dorastenci 7:15 625 MichaloviC Matias 2010 5K Jablonica 50
2 Dorastenci 7:36 371 Blaha Marian 2009 AC Cejkovice 48
18 Juniorky 2006-2018 2 km

pof.  kategorie tas &slo prjmeni a jméno roénik _ oddil/klub body
1 Juniorky 10:43 309 Polakova Terézia 2014 MSK Borsky Mikulad 50
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617 Pavlikova Diana

2 Juniorky 11:24 2014 AK Borsky Svety Jur 48
3 Juniorky 11:44 5210 Ochotnicka Diana 2015 SK Jablonica 47
19 Juniori 2006-2018 2 km
por. kategorie Cas Cislo pfijmeni a jméno rocnik oddil/klub body
1 Juniori 8:04 597 Blaha Daniel 2009 AC Cejkovce 50
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